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KATALOG NARZĘDZI



Dystrybutor produktów z katalogu



Sklep internetowy



internarzedzia.pl

Wyślij zapytanie



info@unihurt.pl



UNIHURT BIAŁYSTOK



Zamówienia: info@unihurt.pl



UCHWYTY TOKARSKIE Z MOCOWANIEM ręCZNYM

ТОКАРНЫЕ ПАТРОНЫ С РУЧНЫМ ЗАЖИМОМ



Dystrybucja: unihurt.pl



1



konfigurator produktu

конфигурация продукта

Potrzebujesz uchwytu o dużej średnicy lub płyty mocującej ?

Żaden problem ! Teraz możesz używać naszego nowego

konfiguratora produktu aby szybko i łatwo wysłać do nas.

formularz z zapytaniem.

Na następnej stronie znajdziesz formę, którą można

wykorzystać jako szablon lub zeskanować kod QR na naszą

stronę i znaleźć formularz na naszej stronie internetowej do

pobrania.



На следующей странице найдете форму, которую можно

использовать как шаблон или сканировать код QR на наш

сайт и найти форму на нашем сайте для скачивания.

Отправите заполненную форму с номером телефона, по

факсу или e-mail для своего местного отделения. Получите

предложение как можно скорее !



Zamówienia: info@unihurt.pl



Вам нужны патроны большого диаметра или планшайба

для крепления ?

Не проблема ! Теперь можете использовать наш новый

конфигуратор продукта, чтобы быстро и легко отправить

нам бланк запроса.



Dystrybucja: unihurt.pl



Wyślij wypełniony formularz z numerem telefonu faksem lub

e-mail do swojego lokalnego oddziału. Otrzymasz ofertę jak

najszybciej !



79



konfigurator produktu ▪ Zapytanie

конфигурация продукта ▪ запрос



1

2



TYP PRODUKTU

Тип продукта



1



UCHWYT SAMOCENTRUJĄCY

патрон

Самоцентрирующийся



3



5

6

7



UCHWYT Z NIEZALEŻNYM

NASTAWIENIEM SZCZĘK

патрон с независимым

перемещением кулачков



średnica przelotu

диаметр сквозного отверстия



4



proszę podać średnicę przelotu:

пожалуйста, укажите диаметр

сквозного отверстия:



DIN 55029 (Typ D)



STOŻEK

конус

11



Proszę podać rozmiar:

пожалуйста, укажите

размер:



.................................................................. mm



15



ILOŚĆ SZCZĘK

Количество кулачков



6

20



28



2



3



4



6



8



12



szczęki jednolite miękkie

КУЛАЧКИ ЦЕЛЬНЫЕ МЯГКИЕ



szczęki dzielone miękkie

Кулачки Сборные мягкие

(сырые)



do prac ciężkich typu heavy-duty

Для тяжелых работ типа Heavy-Duty



STAL

СТАЛЬ



tak

да



wyślij fax:

отправьте факс:

+49 211 69505933

+44 1733 394 675

+48 85 743 24 26

+39 0542 067523



mocowanie od czoła

фронтальная установка



12

nie

нет



nie

нет



tak

да



nie

нет



dane kontaktowe

контактные данные

nazwa firmy:

..................................................................................................

Компания:

osoba kontaktowa:

Контактное лицо: ..................................................................................................

adres:

адрес:



numer telefonu:

телефон:



..................................................................................................



e-mail:



..................................................................................................



..................................................................................................
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nie

нет



tak

да



ŻELIWO

ЧУГУН



zabezpieczenie prowadnic

Защита направляющих



11



zwiększona dokładność

Высокая точность



9



Dystrybucja: unihurt.pl



MATERIAŁ KORPUSU

Материал корпуса



8



Po wersję drukowalną tego

formularza i więcej informacji,

odwiedź naszą stronę

www.bison-bial.pl

Чтобы получить более точную

информацию и печатный

вариант формуляра посетите

наш сайт www.bison-bial.ru
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DIN 55026 (Typ A)



8



szczęki dzielone twarde

Кулачки сборные каленые



tak

да



DIN 55027 (Typ C)



...................................... mm



szczęki jednolite twarde

Кулачки цельные каленые



10



osadzenie cylindryczne

цилиндрическая посадка



5



RODZAJ SZCZĘK

тип кулачков



7



ROZMIAR

размер



3



PŁyta mocująca

Планшайба



UCHWYT KOMBINOWANY

Патрон Комбинированный



4



osadzenie

посадка



2



mocowanie przedmiotów o dużych średnicach ▪ płyty mocujące

зажим детали большого диаметра ▪ Планшайбы



1



4200



2

3

4

5

6

7



деталей неправильной формы



Rowek teowy ▪ Т-образный паз

Nr produktu

Код продукта



Typ

Тип



ØA



B



C



D



E



M



P



T H12



St. 1:4

кон. 1:4



354200040400



4200-400



400



78



171,4



200



100



4xM16



10



18



6



8



11



354200050600



4200-500



500



78



235,0



270



125



4xM20



12



22



6



8



11



354200060800



4200-630



630



80



235,0



270



160



4xM20



12



22



11



15

15

15



354200080100



4200-800



800



85



330,2



380



200



8xM24



12



22



354200100800



4200-1000



1000



90



463,6



520



190



8xM24



12



28



11



15



20



354200200900



4200-1250



1250



90



463,6



520



190



8xM24



12



28



11



15



20



354200400000



4200-1400



1400



95



463,6



520



190



8xM24



12



28



11



15



20



354200160900



4200-1600



1600



110



647,6



720



280



8xM30



12



28



15



20



28



354200180200



4200-1800



1800



120



647,6



720



280



8xM30



12



28



15



20



28



354200205200



4200-2000



2000



140



647,6



720



280



8xM30



12



28



15



20



28



Szczęki mocujące dostępne na str. 238-241 ▪ Зажимные кулачки доступные на стр. 238-241
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15



Zamówienia: info@unihurt.pl



■■ В размерах больших, чем 1000 мм дополнительные Т-образные пазы

■■ Доступны с вариантом пасадки А, С и D

■■ Используются во время точения, сверления, развертывания, фрезерования



4200



o nieregularnych kształtach



1250 - 1500 mm



Dystrybucja: unihurt.pl



400 - 1000 mm



■■ W rozmiarach większych niż 1000 mm występują dodatkowe rowki teowe

■■ Dostępne do mocowania na końcówki wrzeciona typu A, C i D

■■ Używany w toczeniu, wierceniu, rozwiercaniu i frezowaniu elementów



81



mocowanie przedmiotów o dużych średnicach ▪ Uchwyty samocentrujące spiralne ø800-2000

зажим детали большого диаметра ▪ Патроны самоцентрирующие спиральные ø800-2000



1



6350



2



3505



3

4

5

6

7

Dystrybucja: unihurt.pl



3505



■■ Закаленные и отшлифованые рабочие поверхности

■■ Сбалансированный спиральный диск

■■ Патрон имеют дополнительные Т-образные пазы
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Nr produktu



Typ



Код продукта



Тип



ØA



B



B1



C



D H7



E



F



p



L



kg



St. 1:4



кг



кон. 1:4



353505130800



3505-800



800



140



151,3



12



380



281,4



330,2



6xM24



87



515



8



11



15



353505150100



3505-1000



1000



171



179,8



12



520



408



463,6



6xM24



99,5



730



11



15



20



353505210500



3505-1250



1250



175



183,8



12



720



578



647,6



6xM30



99,5



1250



15



20



28



353505220700



3505-1400



1400



185



193,8



12



720



578



647,6



6xM30



99,5



1600



15



20



28



353505240000



3505-1600



1600



190



198,3



12



720



578



647,6



6xM30



102



2000



20



28



353505250200



3505-1800



1800



200



208,3



12



720



578



647,6



6xM30



102



3000



20



28



353505260400



3505-2000



2000



210



218,3



12



720



578



647,6



6xM30



102



4000



20



28
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■■ Hartowane i szlifowane powierzchnie robocze

■■ Wyważona tarcza spiralna

■■ Uchwyt posiada dodatkowe rowki teowe



mocowanie przedmiotów o dużych średnicach ▪ Uchwyty samocentrujące spiralne ø800-2000

зажим детали большого диаметра ▪ Патроны самоцентрирующие спиральные ø800-2000



3205



6350



1

2

3

4

5

6

7

Dystrybucja: unihurt.pl



■■ Закаленные и отшлифованые рабочие поверхности

■■ Патроны с диаметром 1000 мм и выше оснащены

дополнительными Т-образными пазами



Nr produktu



Typ



Код продукта



Тип



ØA



B



B1



C



D H7



E



F



P



L



kg



St. 1:4



кг



кон. 1:4



353205112000



3205-800



800



140



151,3



12



380



281,4



330,2



6xM24



87,0



385



8



11



15



353205120700



3205-1000



1000



171



179,8



12



520



408,0



463,6



6xM24



99,5



690



11



15



20



353205170600



3205-1250



1250



175



183,8



12



720



578,0



647,6



6xM30



99,5



1250



15



20



28



353205190000



3205-1400



1400



185



193,8



12



720



578,0



647,6



6xM30



99,5



1600



15



20



28



353205181000



3205-1600



1600



190



199,8



12



720



578,0



647,6



6xM30



102,0



2000



20



28



353205210600



3205-1800



1800



200



209,8



12



720



578,0



647,6



6xM30



102,0



3000



20



28



353205220800



3205-2000



2000



210



219,8



12



720



578,0



647,6



6xM30



102,0



4000



20



28
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3205



powyżej 1000 mm



Zamówienia: info@unihurt.pl



■■ Hartowane i szlifowane powierzchnie robocze

■■ Uchwyt posiada dodatkowe rowki teowe przy średnicy
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mocowanie przedmiotów o dużych średnicach ▪ Uchwyty samocentrujące spiralne ø800-2000

Зажим детали большого диаметра ▪ Патроны самоцентрирующие спиральные ø800-2000



1



6350



2



3705



3

4

5

6

7

Dystrybucja: unihurt.pl



3705



■■ Закаленные и отшлифованые рабочие поверхности

■■ Сбалансированный спиральный диск

■■ Патрон имеют дополнительные Т-образные пазы
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Nr produktu



Typ



Код продукта



Тип



ØA



B



B1



C



D H7



E



F



p



L



kg



St. 1:4



кг



кон. 1:4



353705180000



3705-800



800



140



151,3



12



380



281,4



330,2



8xM24



87,0



515



8



11



15



353705190100



3705-1000



1000



171



179,8



12



520



408,0



463,6



8xM24



99,5



730



11



15



20



353705110700



3705-1250



1250



175



183,8



12



720



578,0



647,6



8xM30



99,5



1250



15



20



28



353705120900



3705-1400



1400



185



193,8



12



720



578,0



647,6



8xM30



99,5



1600



15



20



28



353705140200



3705-1600



1600



190



198,3



12



720



578,0



647,6



8xM30



102



2000



20



28



353705150400



3705-1800



1800



200



208,3



12



720



578,0



647,6



8xM30



102



3000



20



28



353705160600



3705-2000



2000



210



218,3



12



720



578,0



647,6



8xM30



102



4000



20



28
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■■ Hartowane i szlifowane powierzchnie robocze

■■ Wyważona tarcza spiralna

■■ Uchwyt posiada dodatkowe rowki teowe



mocowanie przedmiotów o dużych średnicach ▪ Uchwyty samocentrujące spiralne ø800-2000

Зажим детали большого диаметра ▪ Патроны самоцентрирующие спиральные ø800-2000



3605



6350



1

2

3

4

5

6

7
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■■ Закаленные и отшлифованые рабочие поверхности

■■ Патроны с диаметром 1000 мм и выше оснащены

дополнительными Т-образными пазами



Nr produktu



Typ



Код продукта



Тип



ØA



B



B1



C



D H7



E



F



P



L



kg



St. 1:4



кг



кон. 1:4



353605121500



3605-800



800



159



170,3



12



380



281,4



330,2



8xM24



87,0



385



8



11



15



353605140600



3605-1000



1000



171



179,8



12



520



408,0



463,6



8xM24



99,5



690



11



15



20



353605150800



3605-1250



1250



175



183,8



12



720



578,0



647,6



8xM30



99,5



1250



15



20



28



353605160000



3605-1400



1400



185



193,8



12



720



578,0



647,6



8xM30



99,5



1600



15



20



28



353605170100



3605-1600



1600



190



199,8



12



720



578,0



647,6



8xM30



102



2000



20



28



353605180300



3605-1800



1800



200



209,8



12



720



578,0



647,6



8xM30



102



3000



20



28



353605190500



3605-2000



2000



210



219,8



12



720



578,0



647,6



8xM30



102



4000



20



28
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3605



powyżej 1000 mm
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■■ Hartowane i szlifowane powierzchnie robocze

■■ Uchwyt posiada dodatkowe rowki teowe przy średnicy
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